
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Eschweiler Rathaus 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Vrölz, Tabak/Schreibwaren,

Eschweiler, Marienstraße 20

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk]
5.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]
5.33 EW2 Nothberg Siedlung
5.33 28 In d.Krause-Langerwehe [üp]
5.33 98 Gewerbegeb.Grachtweg [*A][ür]

6.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk]
6.03 28 Hücheln Wasserfeld
6.33 EW3 Werth Brunnenweg
6.33 EW2ALT ------------> [bb]
6.33 98 I.d.Krause-Weisw.IGP [ükr]
6.33 96 Hücheln Wasserfeld [*A]
6.55 [�] 96 Langerwehe Schulzentr.

7.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk]
7.03 98 Weisweiler  I G P [üer]
7.03 [�] 96 Direktfahrt Langerw.SZ [nb]
7.13 96 Hücheln Wasserfeld
7.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]
7.33 EW2 Nothberg Siedlung
7.33 98 Weisweiler  I G P [üe]
7.43 96 Hücheln Wasserfeld

8.03 EW2 Nothberg Siedlung
8.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
8.03 98 IGP-Gewerbeg.Grachtw [*B]
8.03 [�] 96 Langerwehe Schulzentr. [*A]
8.03 [�] 96 Langerwehe Bahnhof [*A]
8.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]

8.33 EW2 Nothberg Siedlung
8.33 28 Hücheln Wasserfeld

9.03 EW2 Nothberg Siedlung
9.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
9.03 28 Hücheln Wasserfeld
9.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]
9.33 28 Hücheln Wasserfeld

10.03 EW2 Nothberg Siedlung
10.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
10.03 28 Hücheln Wasserfeld
10.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]
10.33 28 Hücheln Wasserfeld

11.03 EW2 Nothberg Siedlung
11.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
11.03 28 Hücheln Wasserfeld
11.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]
11.33 28 Hücheln Wasserfeld
11.48 [�] 96 Langerwehe Schulzentr. [*A]
11.48 [�] 26 Nothberg Siedlung

12.03 EW2 Nothberg Siedlung
12.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
12.03 28 Hücheln Wasserfeld
12.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]
12.33 EW2 Nothberg Siedlung
12.33 28 Hücheln Wasserfeld

12.48 [�] 96 Langerwehe Schulzentr. [*A]
12.48 26 Nothberg-Gressenich

13.03 EW2 Nothberg Siedlung
13.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
13.03 28 Hücheln Wasserfeld
13.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]
13.33 EW2 Nothberg Siedlung
13.33 [�] EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
13.33 98 Weisweiler  I G P
13.33 28 Hücheln Wasserfeld
13.40 [�] 26 Nothberg-Gressenich
13.48 [�] 96 Langerwehe Schulzentr. [*A]

14.03 EW2 Nothberg Siedlung
14.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
14.03 28 Hücheln Wasserfeld
14.18 [�] EW2 Nothberg Siedlung
14.18 [�] EW1 Gressenich Kapelle [nk]
14.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]
14.33 [�] EW2 Nothberg Siedlung
14.33 [�] 96 Langerwehe Schulzentr.
14.33 28 Hücheln Wasserfeld
14.36 [�] 26 Nothberg-Gressenich

15.03 EW2 Nothberg Siedlung
15.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
15.03 28 Langerwehe Bahnhof
15.25 [�] 96 Langerwehe Schulzentr.

15.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]
15.33 EW2 Nothberg Siedlung
15.33 28 Hücheln Wasserfeld

16.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
16.03 28 Langerwehe Bahnhof
16.03 26 Nothberg-Gressenich
16.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]
16.33 EW2 Nothberg Siedlung
16.33 28 Hücheln Wasserfeld
16.46 96 Langerwehe Bahnhof

17.03 EW2 Nothberg Siedlung
17.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
17.03 28 Langerwehe Bahnhof
17.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]
17.33 EW2 Nothberg Siedlung
17.33 28 Hücheln Wasserfeld
17.46 96 Langerwehe Bahnhof

18.03 EW2 Nothberg Siedlung
18.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
18.03 28 Hücheln Wasserfeld
18.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]
18.33 EW2 Nothberg Siedlung
18.33 28 Hücheln Wasserfeld
18.46 96 Langerwehe Bahnhof

19.03 EW2 Nothberg Siedlung

19.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
19.03 28 Hücheln Wasserfeld
19.33 EW1 Gressenich Kapelle
19.33 EW2ALT ------------> [ba]
19.33 28 Hücheln Wasserfeld

20.03 28 Langerwehe Bahnhof
20.33 EW1 Gressenich Kapelle
20.33 EW2ALT ------------> [ba]
20.33 28 Hücheln Wasserfeld

21.03 28 Weisweiler Frankenpl.
21.33 EW1 Gressenich Kapelle
21.33 EW2ALT ------------> [ba]
21.33 28 Hücheln Wasserfeld

22.33 EW1 Gressenich Kapelle
22.33 EW2ALT ------------> [ba]
22.33 28 Langerwehe Bahnhof

23.33 EW1 Gressenich Kapelle
23.33 EW2ALT ------------> [ba]
23.33 28 Hücheln Wasserfeld

0.33 [�] 52 Eschweiler Südstraße
0.33 [�] 28 Hücheln Wasserfeld

1.13 [�] 52 Eschweiler Südstraße

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

ALT (Anruf-Linientaxi): fährt montags bis freitags bis 6.30 Uhr und ab 19.30 Uhr auf der Stadtbus-Linie EW2 als Anschluss an die Stadtbus-Linie EW1 bzw. EW3
nur nach telefonischer Anmeldung mindestens 30 Minuten vor der Abfahrt unter Tel. 0241/4013999. Es gilt der AVV-Tarif
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[ba] = mit Linie EW1 nach Nothberg Kreis, dort besteht Anschluss an Linie EW2ALT nach Nothberg Siedlung
[bb] = mit Linie EW3 nach Nothberg Kreis, dort besteht Anschluss an Linie EW2ALT nach Nothberg Siedlung
[nb] = ab Lynenwerk direkt zur Haltestelle Weisweiler Ziegelei - die Haltestellen von Elektrowerk bis Weisweiler Bahnhof werden nicht bedient
[nk] = Die Haltestelle Nothberg Kreis wird nicht bedient!
[üe] = bedient in Weisweiler ab Frankenplatz zusätzlich EWV
[üer] = bedient in Weisweiler ab Frankenplatz zusätzlich EWV und RWE-Kraftwerk
[ükr] = bedient in Weisweiler ab Elektrowerk zusätzlich Auf dem Pesch, In der der Krause und RWE-Kraftwerk; die Haltestellen von Zukunft bis Frankenplatz werden nicht bedient!
[üp] = bedient in Weisweiler ab Elektrowerk zusätzlich die Haltestellen Auf dem Pesch und In der Krause
[ür] = bedient in Weisweiler zusätzlich RWE-Kraftwerk
[w42] = ab Gressenich Kapelle weiter als Linie 42 in Richtung Krewinkel - Mausbach (- Vicht)

Linienverlauf
Linie EW1 Stadtbus: Insel - Zechenstraße - Bergrath Kapelle - Hubertusstraße - Feldenendstraße - (Nothberg Kreis) - Knippmühle - Bergrath Schule - Bohl - Volkenrath

- Hastenrath Bingen - Kirche - Schwarzer Weg - Scherpenseel - Werth Kreuzung - Hitzberg - Gressenich Hamicher Weg - Kirche - Poststraße - Königreich - Gressenich Kapelle
Linie EW2 Stadtbus: Insel - Merkurstraße - Nothberg Kreis - Nothberg Platz - Nothberg Kirche - Nothberg Kreuz - Nothberg Siedlung
Linie EW2ALT Verkehr mit Anruf-Linientaxi (ALT) als Anschluss an Stadtbus-Linie EW1 von Nothberg Kreis nach Nothberg Siedlung. Anmeldung bis 30 Minuten vor Fahrtbeginn erforderlich unter Tel. 0241 4013999

Fahrtweg ab Nothberg Kreis: Nothberg Platz - Kirche - Kreuz - Nothberg Siedlung
(es gilt der AVV-Tarif)

Linie EW3 Stadtbus: Insel - Zechenstraße - Bergrath Kapelle - Hubertusstraße - Feldenendstraße - Nothberg Kreis - Knippmühle - Bergrath Schule - Bohl - Volkenrath - Hastenrath Bingen
- Kirche - Schwarzer Weg - Scherpenseel - Werth Kreuzung - Markt - Wehrstraße - Kirche - Werth Brunnenweg

Linie 26 Insel - Zechenstraße - Bergrath Grachtstraße - Bergrath Kapelle - Hubertusstraße - Feldenendstraße - Nothberg Kreis - Nothberg Platz - Nothberg Kirche - Nothberg Kreuz
- Nothberg Siedlung - Am Otterbach - Forsthaus Bovenberg - Heistern Friedhof - Wenauer Höfchen - Heistern - An der Kante - Wenau - Hamich Auf’m Kutsch - Transvaal
- Gressenich Gracht - Gressenich Kapelle

Linie 28 Friedhof - Südstraße - Herz-Jesu-Kirche - Wetterschacht - Lynenwerk - Elektrowerk - Weisweiler Zukunft - Berliner Ring - Weisweiler Frankenplatz - Lindenallee - Weißer Weg
- Tannenbergstraße - Hüchelner Straße - St. Johannes - Wilhelmshöhe - Hücheln Hermann-Löns-Straße - Am Schildchen - Ziegelei -  Hücheln Wasserfeld - Heidesiedlung
- Langerwehe Seelebach -  Langerwehe Bf.
Fahrweg [*A]: ab Am Schildchen - Weisweiler Bahnhof

Linie 52 Friedhof - Eschweiler Südstraße
Linie 96 (Willi-Fährmann-Schule) - Friedhof - Südstraße - Herz-Jesu-Kirche - Wetterschacht - Lynenwerk - Elektrowerk - Weisweiler Zukunft - Berliner Ring - Frankenplatz

- Weisweiler Lindenallee - Weisweiler Ziegelei - Hücheln Wasserfeld - Heidesiedlung - Langerwehe Seelebach -  Langerwehe Bf. - Kirche - Langerwehe Schulzentrum
Fahrweg [*A]: ab Weisweiler Lindenallee -  Weisweiler Bf. - Weisweiler Ziegelei, weiter normaler Linienweg

Linie 98 Friedhof - Südstr. - Herz-Jesu-Kirche - Wetterschacht - Lynenwerk - Elektrowerk - Weisweiler Zukunft - Berliner Ring - Frankenplatz - Kurt-Nagel-Str. - Ernst-Abbe-Str.13
- Ernst-Abbe-Str.34 - Hermann-Hollerith-Str.(IGP)
Fahrweg [*A]: ab Lynenwerk - Weisweiler Bf. - Lindenallee - Frankenplatz - RWE Kraftwerk - Am Grachtweg - Indelandstraße
Fahrweg [*B]: ab Lynenwerk - H.-Hollerith-Str. - Ernst-Abbe-Str.34 -...- Am Grachtweg - Indelandstraße

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Eschweiler Rathaus 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Vrölz, Tabak/Schreibwaren,

Eschweiler, Marienstraße 20

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.33 EW1 Gressenich Kapelle [nk]
6.33 28 Weisweiler Bahnhof [*A]

7.33 28 Weisweiler Bahnhof [*A]
7.33 EW3 Werth Brunnenweg
7.33 EW2ALT ------------> [bb]

8.03 28 Langerwehe Bahnhof
8.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
8.33 28 Weisweiler Bahnhof [*A]
8.33 EW3 Werth Brunnenweg
8.33 EW2ALT ------------> [bb]

9.03 28 Weisweiler Bahnhof [*A]
9.03 EW2 Nothberg Siedlung
9.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
9.33 28 Weisweiler Bahnhof [*A]
9.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]

10.03 28 Langerwehe Bahnhof
10.03 EW2 Nothberg Siedlung
10.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
10.33 28 Hücheln Wasserfeld
10.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]

11.03 28 Hücheln Wasserfeld
11.03 EW2 Nothberg Siedlung
11.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
11.33 28 Hücheln Wasserfeld
11.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]

12.03 28 Langerwehe Bahnhof
12.03 EW2 Nothberg Siedlung
12.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
12.33 28 Hücheln Wasserfeld
12.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]

13.03 28 Hücheln Wasserfeld

13.03 EW2 Nothberg Siedlung
13.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
13.33 28 Hücheln Wasserfeld
13.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]

14.03 28 Langerwehe Bahnhof
14.03 EW2 Nothberg Siedlung
14.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
14.33 28 Hücheln Wasserfeld
14.33 EW3 Werth Brunnenweg [nk]

15.03 28 Langerwehe Bahnhof
15.03 EW2 Nothberg Siedlung
15.03 EW1 Gressenich Kapelle [nk][w42]
15.33 28 Hücheln Wasserfeld
15.33 EW1 Gressenich Kapelle [nk]

16.03 28 Hücheln Wasserfeld
16.03 EW3 Werth Brunnenweg [nk]

16.03 EW2 Nothberg Siedlung
16.33 28 Langerwehe Bahnhof
16.33 EW1 Gressenich Kapelle
16.33 EW2ALT ------------> [ba]

17.33 28 Langerwehe Bahnhof
17.33 EW1 Gressenich Kapelle
17.33 EW2ALT ------------> [ba]

18.33 28 Hücheln Wasserfeld
18.33 EW1 Gressenich Kapelle
18.33 EW2ALT ------------> [ba]

19.33 28 Langerwehe Bahnhof
19.33 EW1 Gressenich Kapelle
19.33 EW2ALT ------------> [ba]

20.33 28 Langerwehe Bahnhof
20.33 EW1 Gressenich Kapelle

20.33 EW2ALT ------------> [ba]

21.03 52 Eschweiler Südstraße
21.33 28 Langerwehe Bahnhof
21.33 EW1 Gressenich Kapelle
21.33 EW2ALT ------------> [ba]

22.33 28 Hücheln Wasserfeld
22.33 EW1 Gressenich Kapelle
22.33 EW2ALT ------------> [ba]

23.33 28 Hücheln Wasserfeld
23.33 EW1 Gressenich Kapelle
23.33 EW2ALT ------------> [ba]

0.33 28 Hücheln Wasserfeld

1.13 52 Eschweiler Südstraße

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
ALT (Anruf-Linientaxi): fährt samstags bis 8.30 Uhr und ab 16.30 Uhr auf der Stadtbus-Linie EW2 als Anschluss an die Stadtbus-Linie EW1 bzw. EW3
nur nach telefonischer Anmeldung mindestens 30 Minuten vor der Abfahrt unter Tel. 0241/4013999. Es gilt der AVV-Tarif

[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[ba] = mit Linie EW1 nach Nothberg Kreis, dort besteht Anschluss an Linie EW2ALT nach Nothberg Siedlung
[bb] = mit Linie EW3 nach Nothberg Kreis, dort besteht Anschluss an Linie EW2ALT nach Nothberg Siedlung
[nk] = Die Haltestelle Nothberg Kreis wird nicht bedient!
[w42] = ab Gressenich Kapelle weiter als Linie 42 in Richtung Krewinkel - Mausbach (- Vicht)

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

8.33 EW1 Gressenich Kapelle
8.33 EW2ALT ------------> [bc]
8.33 28 Weisweiler Bahnhof [*A]

9.33 28 Weisweiler Bahnhof [*A]
9.33 EW1 Gressenich Kapelle
9.33 EW2ALT ------------> [bc]

10.33 28 Hücheln Wasserfeld
10.33 EW1 Gressenich Kapelle
10.33 EW2ALT ------------> [bc]

11.33 28 Hücheln Wasserfeld
11.33 EW1 Gressenich Kapelle

11.33 EW2ALT ------------> [bc]

12.33 28 Hücheln Wasserfeld
12.33 EW1 Gressenich Kapelle
12.33 EW2ALT ------------> [bc]

13.33 28 Hücheln Wasserfeld
13.33 EW1 Gressenich Kapelle
13.33 EW2ALT ------------> [bc]

14.33 28 Hücheln Wasserfeld
14.33 EW1 Gressenich Kapelle
14.33 EW2ALT ------------> [bc]

15.33 28 Hücheln Wasserfeld
15.33 EW1 Gressenich Kapelle
15.33 EW2ALT ------------> [bc]

16.33 28 Hücheln Wasserfeld
16.33 EW1 Gressenich Kapelle
16.33 EW2ALT ------------> [bc]

17.33 28 Hücheln Wasserfeld
17.33 EW1 Gressenich Kapelle
17.33 EW2ALT ------------> [bc]

18.33 28 Hücheln Wasserfeld
18.33 EW1 Gressenich Kapelle

18.33 EW2ALT ------------> [bc]

19.33 28 Hücheln Wasserfeld
19.33 EW1 Gressenich Kapelle
19.33 EW2ALT ------------> [bc]

20.33 28 Hücheln Wasserfeld
20.33 EW1 Gressenich Kapelle
20.33 EW2ALT ------------> [bc]

21.33 28 Hücheln Wasserfeld
21.33 EW1 Gressenich Kapelle
21.33 EW2ALT ------------> [bc]

22.33 28 Hücheln Wasserfeld
22.33 EW1 Gressenich Kapelle
22.33 EW2ALT ------------> [bc]

23.33 28 Hücheln Wasserfeld
23.33 EW1 Gressenich Kapelle
23.33 EW2ALT ------------> [bc]

0.33 [�] 52 Eschweiler Südstraße
0.33 [�] 28 Hücheln Wasserfeld

1.13 [�] 52 Eschweiler Südstraße

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
ALT (Anruf-Linientaxi): fährt sonn- und feiertags ganztägig auf der Stadtbus-Linie EW2 als Anschluss an die Stadtbus-Linie EW1
nur nach telefonischer Anmeldung mindestens 30 Minuten vor der Abfahrt unter Tel. 0241/4013999. Es gilt der AVV-Tarif

[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[bc] = mit Linie EW1 nach Nothberg Kreis, dort besteht Anschluss an Linie EW2ALT nach Nothberg Siedlung

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Eschweiler Rathaus 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Vrölz, Tabak/Schreibwaren,

Eschweiler, Marienstraße 20

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.52 EW3 Eschweiler Bushof
4.53 28 Alsdorf Annapark

5.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
5.23 28 Alsdorf Annapark
5.52 EW2 Dürwiß
5.52 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
5.53 28 Alsdorf Annapark

6.22 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
6.23 28 Alsdorf Annapark
6.33 52 Aachen Bushof
6.52 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
6.53 28 Alsdorf Annapark

7.03 52 Aachen Bushof
7.15 [�] EW3 Eschweiler Bushof
7.15 [�] EW2 Dürwiß
7.16 [�] 96 Eschweiler Bushof
7.16 [�] 26 Eschweiler Bushof
7.20 [�] EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
7.22 [�] EW2 Dürwiß
7.22 [�] EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
7.23 28 Alsdorf Annapark
7.24 [�] 96 Eschweiler Bushof
7.33 52 Aachen Bushof
7.35 [�] EW3 Eschweiler Bushof
7.46 [�] 96 Eschweiler Bushof
7.49 26 Eschweiler Bushof  [w2]
7.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
7.51 28 Alsdorf Annapark

8.03 52 Aachen Bushof
8.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
8.22 EW2 Dürwiß

8.23 28 Alsdorf Annapark
8.36 [�] 26 Eschweiler Bushof
8.38 96 Eschweiler Bushof
8.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
8.53 28 Alsdorf Annapark

9.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
9.22 EW2 Dürwiß
9.23 28 Alsdorf Annapark
9.50 [�] 26 Eschweiler Bushof  [w2]
9.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
9.53 28 Alsdorf Annapark

10.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
10.22 EW2 Dürwiß
10.23 28 Alsdorf Annapark
10.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
10.53 [�] 28 Alsdorf Annapark
10.54 [�] 28 Alsdorf Annapark

11.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
11.22 EW2 Dürwiß
11.23 28 Alsdorf Annapark
11.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
11.53 28 Alsdorf Annapark

12.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
12.22 EW2 Dürwiß
12.23 28 Alsdorf Annapark
12.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
12.52 EW2 Dürwiß
12.54 28 Alsdorf Annapark

13.17 [�] EW4 St. Jöris Kirche
13.20 [�] EW3 Eschweiler Bushof  [w8]

13.20 [�] EW3 Eschweiler Bushof
13.22 EW2 Dürwiß
13.23 28 Alsdorf Annapark
13.35 [�] 96 Eschweiler Bushof
13.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
13.52 EW2 Dürwiß
13.53 28 Alsdorf Annapark

14.20 [�] 96 Eschweiler Bushof
14.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
14.22 EW2 Dürwiß
14.23 98 Eschweiler Bushof
14.23 28 Alsdorf Annapark
14.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
14.52 EW2 Dürwiß
14.53 28 Alsdorf Annapark

15.03 98 Eschweiler Bushof
15.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
15.22 EW2 Dürwiß
15.23 28 Alsdorf Annapark
15.48 [,] 98 Eschweiler Bushof
15.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
15.52 EW2 Dürwiß
15.53 [�] 96 Eschweiler Bushof
15.54 28 Alsdorf Annapark

16.03 98 Eschweiler Bushof
16.18 98 Eschweiler Bushof
16.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
16.22 EW2 Dürwiß
16.23 28 Alsdorf Annapark
16.48 98 Eschweiler Bushof
16.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
16.52 EW2 Dürwiß

16.53 28 Alsdorf Annapark

17.03 98 Eschweiler Bushof
17.18 98 Eschweiler Bushof
17.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
17.22 EW2 Dürwiß
17.23 28 Alsdorf Annapark
17.33 [�] 98 Eschweiler Bushof
17.33 [�] 98 Eschweiler Bushof  [w6*]
17.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
17.52 EW2 Dürwiß
17.54 28 Alsdorf Annapark

18.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
18.22 EW2 Dürwiß
18.23 28 Alsdorf Annapark
18.51 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
18.54 28 Alsdorf Annapark

19.21 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
19.23 28 Alsdorf Annapark
19.50 EW1 Eschweiler Bushof

20.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
20.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

21.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
21.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

22.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
22.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

23.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
23.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

[,] = nur freitags
[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[nkd] = Die Haltestellen Kinzweiler Kambach sowie Mariadorf Dreieck werden nicht bedient!
[w2] = ab Eschweiler Bushof weiter als Stadtbus-Linie EW2 nach Dürwiß
[w6*] = ab Eschweiler Bushof weiter als Linie 6 zum Talbahnhof Eschweiler
[w8] = ab Eschweiler Bushof weiter als Linie 8 in Richtung Talbahnhof - Stolberg

Linienverlauf
Linie EW1 Stadtbus: Grabenstraße - Eschweiler Bushof 
Linie EW2 Stadtbus: Grabenstraße - Eschweiler Bushof - Peter-Paul-Straße - Liebfrauenstraße - Dürwiß Am Rodelberg - Heinrich-Heine-Straße - Jülicher Straße - Dürwiß Kirche

- Dürwiß Friedhof - Festhalle - Karl-Arnold-Straße - Am Hochhaus - Dürwiß
Linie EW3 wie Linie EW1
Linie EW4 Stadtbus: Grabenstraße - Eschweiler Bushof - Steinstraße - Lederfabrik - Röhe Aachener Straße - Röhe Schwan - Röhe Kirche - Wasserwerk - Merzbrück Abzweigung

- St. Jöris Am Klosterweiher - St. Jöris Kirche
Linie 26  wie Linie EW1
Linie 28 Grabenstraße - Eschweiler Bushof - Steinstraße - Lederfabrik - Am Römerberg - Hehlrath Schwarzwaldstraße - Westerwaldstraße - Kinzweiler Kambach - Pannesstraße

- Warden Kirche - Feld - Hoengen Goethestraße - Schillerstraße -...- Mariadorf Dreieck -...- Mariagrube - Alsdorf Siedlung Ost -...- Hagfeld -...- Feuerwehrhaus
- Alsdorf Rathaus - Denkmalplatz -...-  Alsdorf Annapark
Fahrweg [*A]: ab Mariagrube -...- Franzstr. - Feuerwehrhaus, weiter normaler Linienweg

Linie 52 von Röhe nach Aachen über Autobahn: Grabenstraße - Eschweiler Bushof - Steinstraße - Lederfabrik - Aachener Straße - Röhe Schwan - Röhe Kirche - Röhe Wasserwerk
- Aachen Prager Ring - Liebigstraße - Talbot - Ludwig Forum - Blücherplatz - Hansemannplatz - Aachen Bushof

Linie 96 Grabenstraße - Eschweiler Bushof
Linie 98 Grabenstraße - Eschweiler Bushof

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Eschweiler Rathaus 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Vrölz, Tabak/Schreibwaren,

Eschweiler, Marienstraße 20

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.19 52 Aachen Bushof

6.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
6.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]
6.51 28 Eschweiler Bushof

7.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
7.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkld]
7.51 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
7.53 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkld]

8.22 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
8.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkld]
8.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
8.53 28 Alsdorf Annapark

9.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
9.22 EW2 Dürwiß
9.23 28 Alsdorf Annapark
9.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
9.53 28 Alsdorf Annapark

10.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
10.22 EW2 Dürwiß
10.23 28 Alsdorf Annapark
10.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
10.53 28 Alsdorf Annapark

11.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
11.22 EW2 Dürwiß
11.23 28 Alsdorf Annapark
11.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
11.53 28 Alsdorf Annapark

12.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
12.22 EW2 Dürwiß
12.23 28 Alsdorf Annapark
12.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
12.53 28 Alsdorf Annapark

13.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
13.22 EW2 Dürwiß
13.23 28 Alsdorf Annapark

13.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
13.53 28 Alsdorf Annapark

14.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
14.22 EW2 Dürwiß
14.23 28 Alsdorf Annapark
14.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
14.53 28 Alsdorf Annapark

15.20 EW3 Eschweiler Bushof  [w8]
15.22 EW2 Eschweiler Bushof  [w6]
15.23 28 Alsdorf Annapark
15.50 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
15.53 28 Mariadorf Dreieck

16.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
16.23 28 Alsdorf Annapark

17.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
17.23 28 Alsdorf Annapark

18.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
18.23 28 Alsdorf Annapark

19.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
19.23 28 Alsdorf Annapark

20.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
20.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

21.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
21.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

22.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
22.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

23.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
23.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[nkd] = Die Haltestellen Kinzweiler Kambach sowie Mariadorf Dreieck werden nicht bedient!
[nkld] = Die Haltestellen Eschweiler Lederfabrik, Kinzweiler Kambach und Mariadorf Dreieck werden nicht bedient; bedient statt Lederfabrik die Haltestelle Eschweiler Auerbachstraße.
[w6] = ab Eschweiler Bushof weiter als Linie 6 in Richtung Dürwiß
[w8] = ab Eschweiler Bushof weiter als Linie 8 in Richtung Talbahnhof - Stolberg

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

8.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
8.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

9.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
9.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

10.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
10.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

11.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
11.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

12.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
12.23 28 Alsdorf Annapark

13.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
13.23 28 Alsdorf Annapark

14.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
14.23 28 Alsdorf Annapark

15.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
15.23 28 Alsdorf Annapark

16.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
16.23 28 Alsdorf Annapark

17.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
17.23 28 Alsdorf Annapark

18.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
18.23 28 Alsdorf Annapark

19.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
19.23 28 Alsdorf Annapark

20.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
20.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

21.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
21.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

22.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
22.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

23.22 EW1 Eschweiler Bushof  [w8]
23.23 28 Alsdorf Annapark  [*A][nkd]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[nkd] = Die Haltestellen Kinzweiler Kambach sowie Mariadorf Dreieck werden nicht bedient!
[w8] = ab Eschweiler Bushof weiter als Linie 8 in Richtung Talbahnhof - Stolberg

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R16_022_MF_1
	R16_022_SaSo_1
	R16_178_MF_1
	R16_178_SaSo_1

